
Продолжува исплатата на средства од ИПАРД програмата  

 

 

По успешната реализација на 

одобрената инвестиција на 

корисникот ДПТ Јока увоз-

извоз ДООЕЛ од Струмица се 

исплатени 2.284.288,00денари 

за инвестиции за 

модернизација и технолошко 

осовременување на 

специјализираните 

капацитети за преработка на млеко. 

Од вкупно исплатените средства, 1.713.216,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 571.072,00 денари се средства од буџетот на РМ. 

 

 

 

 

 

 

 


